
Перспективний план
вивчення стану основних напрямів виховання у Підгаєцькій ЗОШ І-

ІІІ ступенів на 2008-2014 р.р.

2008-
2009

2009-
2010

2010-
2011

2011-
2012

2012-
2013

2013-
2014

Громадянське
виховання

НД ПР

Родинно-
сімейне

ПР

Військо-
патріотичне

НД ПР

Трудове
виховання

ПР

Художньо  –
естетичне

ПР

Моральне
виховання

ПР Н

Екологічне
виховання

ПР

Формування
здорового
способу життя

НД ПР

Превентивне
виховання

ПР

Сприяння
творчому
розвитку

ПР Н

Правове
виховання

ПР

Майстерність
класного
керівника

МО ПР Н

Духовне
виховання

ПР

Учнівське
самоврядування

ПР

Робота  з
учнями

ПР НД ПР

НД- нарада при директору
МО- методичне об’єднання
ПР- педагогічна рада
Н - наказ


